令和 7 年 6 月 19 日

六地区・五団体 様

神奈川県柔道連盟

会長 御嶽 知昭

令和 7 年度 関東柔道高段者大会の申込について

平素は連盟活動にご協力いただきまことにありがとうございます。

さて、みだしの件につき、関東柔道連合会(関柔連)より開催通知が送付さ

れてまいりましたので、ご案内いたします。

申し込みにあっては、当連盟にて取りまとめの上、関東柔道連合会に申込

みいたしますので、下記の通りご対応のほどをよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時 令和 7 年 8 月 10 日(日) 午後 13 時 00 分開会

２．場  所 埼玉県立武道館 埼玉県上尾市日の出 4-1877

３．出場資格 五段以上、女子四段以上

４．参 加 料 ３，０００円

５．申込方法 各地区にて取りまとめの上、申込願います。

(1) 県柔連事務局締切 7 月 11 日 (金)

(2) 提出書類 (以下、２種類とも提出をお願いします。)

① 申込者一覧：メール送付にてお願いいたします。

② 個票：メール送付、または紙面送付にてお願いいたします。

(3) 参加費

* 口座番号： 横浜銀行 鎌倉支店(511) 普通 6146667

           (昨年より違う口座番号です。)

神奈川県柔道連盟 カナガワケンジュウドウレンメイ

(必ず、各地区にて取りまとめの上、振込願います。)

６．申 込 先 神奈川県柔道連盟 事務局長 田中寿人

       メール kanagawaken.judo@gmail.com

            郵送 〒247-0062 鎌倉市山ノ内 355 グレイス北鎌倉 101

          TEL 050-3637-6062

７．参加にあたっての注意事項

(1) 今年度の全柔連登録は必ず済ませてください。

(2) ゼッケンは要項規定の通り縫い付けてください。

８．添付書類 大会要項 (関柔連発文書)

以上

神奈川県柔道連盟

扱い：事務局長 田中寿人

TEL 050-3637-6062 FAX 050-3164-7396

参加費は地区経由でお支払い願います。